

Clickstarter A/S

Petersmindevej 10, 6900 Skjern

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 33 78 25 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2016.

Jesper Skyttegaard-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Clickstarter A/S
Petersmindevej 10
6900 Skjern

CVR-nr.: 33 78 25 94
Stiftet: 1. juli 2011
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Bestyrelse

Jesper Skyttegaard-Nielsen, formand
Brian Brandt Schmidt
Morten Skovbjerg Ørskov
Peter Sehested Glargaard

Direktion

Brian Brandt Schmidt

Revisor

Martinsen Ringkøbing-Skjern
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 130
6900 Skjern

Bankforbindelse

vestjyskBANK, Bredgade 38, 6900 Skjern

Modervirksomhed

Ørskov Gruppen A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor onlinemarketing og alt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.006.991 kr. mod 1.049.237 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 323.669 kr. mod 332.287 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.006.991	1.049.237
1 Personaleomkostninger	-580.652	-618.090
Driftsresultat	426.339	431.147
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	10.500
2 Andre finansielle indtægter	100	307
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.287
Resultat før skat	426.439	440.667
3 Skat af årets resultat	-102.770	-108.380
Årets resultat	323.669	332.287
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	325.000	425.000
Disponeret fra overført resultat	-1.331	-92.713
Disponeret i alt	323.669	332.287

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Deposita	8.775	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.775</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.775</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	190.830	155.588
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	278.282
5	Udskudte skatteaktiver	2.310	2.400
	Tilgodehavender i alt	<u>193.140</u>	<u>436.270</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.013.262</u>	<u>876.257</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.206.402</u>	<u>1.312.527</u>
	Aktiver i alt	<u>1.215.177</u>	<u>1.312.527</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	8.608	9.939
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>325.000</u>	<u>425.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>833.608</u>	<u>934.939</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	5.349
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	110.219	29.875
	Selskabsskat	102.700	110.800
	Anden gæld	<u>168.650</u>	<u>231.564</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>381.569</u>	<u>377.588</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>381.569</u>	<u>377.588</u>
	Passiver i alt	<u>1.215.177</u>	<u>1.312.527</u>
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	535.867	569.605
Pensioner	0	6.184
Andre omkostninger til social sikring	3.240	3.780
Personalemkostninger i øvrigt	41.545	38.521
	<u>580.652</u>	<u>618.090</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	100	269
Andre renteindtægter	0	38
	<u>100</u>	<u>307</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	102.680	110.780
Årets regulering af udskudt skat	90	-2.400
	<u>102.770</u>	<u>108.380</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Deposita		
Kostpris primo	0	0
Tilgang i årets løb	8.775	0
Kostpris ultimo	<u>8.775</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.775</u>	<u>0</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudt skat af årets resultat	2.310	2.400
	<u>2.310</u>	<u>2.400</u>

Noter

6. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	500.000	9.939	425.000	934.939
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.331	-425.000	-426.331
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>325.000</u>	<u>325.000</u>
Egenkapital ultimo	<u>500.000</u>	<u>8.608</u>	<u>325.000</u>	<u>833.608</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

7. Eventualposter Eventualforpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ørskov Gruppen A/S som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8. Nærtstående parter Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

BBS Holding ApS, Velhustedparken 39, 6933 Kibæk

Ørskov Gruppen A/S, Petersmindevej 10, 6900 Skjern